

Th. Falk-Rønne Holding A/S

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 72 52 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2022

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Falk-Rønne Holding A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg CVR-nr.: 38 72 52 70 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Klampenborg
Bestyrelse	Kira Christina Falk-Rønne Philip Henin Falk-Rønne Thomas Hénin Falk-Rønne
Direktion	Thomas Hénin Falk-Rønne, direktør
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, unoterede selskaber, værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Koncernen har to overordnede forretningsområder henholdsvis drift af en anlægsp portefølje af investeringsejendomme samt projektudvikling af fast ejendom.

Anlægsejendomme ejes typisk af koncernen som hovedaktionær, hvor udviklingsporteføljen typisk ejes i samarbejde med eksterne investorer og hvor koncernen modtager ejerandel, mod at være den drivende kraft.

Koncernens finansieringsstrategi for investeringsporteføljen er en konservativ belåning af ejendommene med varigheder, der afspejler investeringshorisonten på den enkelte ejendom.

Udviklingsejendomme er altid købt med aftale om finansiering af det fulde projekt til aflevering og med en indbetalt egenkapital der sikrer at projektet kan gennemføres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 13.473.524, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 82.055.893.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Datterselskaber er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datterselskabets årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttoresultat		-26.687	-49
Værdiregulering af investeringsejendom	2	<u>-123.596</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-150.283	-49
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.675.145	3.024
Finansielle indtægter	3	37.453	30
Finansielle omkostninger	4	<u>-98.037</u>	<u>-112</u>
Resultat før skat		13.464.278	2.893
Skat af årets resultat	5	<u>9.246</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>13.473.524</u>	<u>2.898</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.400.000	4.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.675.145	3.024
Overført resultat		<u>-4.601.621</u>	<u>-4.526</u>
		<u>13.473.524</u>	<u>2.898</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendom		0	5.509
Materielle anlægsaktiver		0	5.509
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	79.340.508	70.065
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.474.760	1.113
Finansielle anlægsaktiver		80.815.268	71.178
Anlægsaktiver i alt		80.815.268	76.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.128.843	0
Andre tilgodehavender		2.203.680	0
Selskabsskat		56.506	57
Periodeafgrænsningsposter		0	3
Tilgodehavender		3.389.029	60
Likvide beholdninger		83.727	234
Omsætningsaktiver i alt		3.472.756	294
Aktiver i alt		84.288.024	76.981

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.099.955	4.825
Overført resultat		62.555.938	62.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.400.000	4.400
Egenkapital		<u>82.055.893</u>	<u>72.983</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.165
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	408
Anden gæld		391.121	391
Selskabsdeltagere og ledelse		1.814.259	2
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.205.380</u>	<u>3.966</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.751	0
Anden gæld		25.000	28
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.751</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.232.131</u>	<u>3.998</u>
Passiver i alt		<u>84.288.024</u>	<u>76.981</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.824.810	62.757.559	4.400.000	72.982.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Årets resultat	0	13.675.145	-4.601.621	4.400.000	13.473.524
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-4.400.000	4.400.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	14.099.955	62.555.938	4.400.000	82.055.893

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdiregulering af investeringsejendom		
Salg af investeringsejendom	<u>-123.596</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-123.596</u>	<u>0</u>
	<u>-123.596</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.194	30
Andre finansielle indtægter	<u>15.259</u>	<u>0</u>
	<u>37.453</u>	<u>30</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.655	87
Andre finansielle omkostninger	<u>57.382</u>	<u>25</u>
	<u>98.037</u>	<u>112</u>
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-9.246</u>	<u>-5</u>
	<u>-9.246</u>	<u>-5</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	65.240.553	65.240
Kostpris 31. december 2021	65.240.553	65.240
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.824.810	7.701
Årets resultat	13.675.145	3.024
Udbytte modtaget	-4.400.000	-5.900
Værdireguleringer 31. december 2021	14.099.955	4.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	79.340.508	70.065

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.169	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	408	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	4	1.814.259	0	0
Anden gæld	391	391.121	0	0
	3.972	2.205.380	0	0

8 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.